emesso ordine di liberazione dell’immobile pignorato, senza possibilità di rinnovazione tacita alcuna. 

Oneri condominiali: 65,00 € oltre utenze metano e acqua. Debiti condominiali pregressi, spese fisse 

di gestione o di manutenzione e spese straordinarie per un ammontare di € 1.873,78 (euro 

milleottocentosettantatre/78), a cui vanno aggiunte le spese legali di recupero crediti che si stimano 

per un valore compreso tra € 600,00 (euro seicento/00) e € 800,00 (euro ottocento/00). (Tutti gli 

importi sono da aggiornare in ragione delle successive integrazioni/rettifiche comunicate 

dall’amministratore condominiale). 

Per maggiori dettagli si rinvia a quanto meglio descritto in ogni sua parte nella consulenza 

estimativa in atti. 

Prezzo base: € 55.158,00 € (Euro cinquantacinquemilacentocinquantotto/00),  

Offerta minima: € 41.369,00 € (Euro quarantunomilatrecentosessantanove/00), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: Non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara:  

- di euro 5.000,00 per un prezzo superiore ad euro 50.000,00;